
UCHWAŁA NR VIII/107/24 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 17 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania w 2024 roku dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytkow położonych lub znajdujących się na obszarze Gminy Kamieńsk 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 81 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz § 
4 ust. 6 uchwały nr LII/549/23 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
(Dz.Urz. Województwa Łódzkiego z 2023 r. poz. 1755, poz. 3012) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/683/24 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 
przyznania w 2024 roku dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków położonych lub znajdujących się na obszarze 
Gminy Kamieńsk zmienionej uchwałą nr VII/91/24 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 13 września 2024 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie przyznania w 2024 roku dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 
położonych lub znajdujących się na obszarze Gminy Kamieńsk wprowadza się zmianę treści pkt 1 w § 
1 i nadaje mu się nowe brzmienie: ,,1) Parafii Katolickiej pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Kamieńsku na: 

a) remont dachu kościoła parafialnego pw. św. Apostołów Piotra i Pawła (XIX-XX w.) w Kamieńsku 
w wysokości 1.000.000,05 zł zgodnie ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie  
nr RPOZ/2022/7340/PolskiLad, przy czym dotacja w kwocie 1.000.000,05 zł zostanie przyznana w 2024 r. 
(podpisanie umowy dotacji) do realizacji w roku budżetowym 2025, 

b) remont dachu naw bocznych kościoła parafialnego pw. św. Apostołów Piotra i Pawła (XIX/XX w.) 
w Kamieńsku w wysokości 375.000,00 zł zgodnie ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie  
nr 2RPOZ/2023/5663/PolskiLad, przy czym dotacja w kwocie 375.000,00 zł zostanie przyznana w 2024 r. 
(podpisanie umowy dotacji) do realizacji w roku budżetowym 2025". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Łukasz  Kęsicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74B0A33E-828F-4C4A-A5ED-81E42AF9C1EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/107/24 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3


